2021年６月 24日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ   ア

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
松浪 正信

（コード番号：２３５９ 東証第一部）

問 合 せ 先
取 締 役

専 務 執 行 役 員
市 川  卓

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の株主総会および取締役会において、取締役（監査等委員である取締役を除

く。）の役職および委嘱業務について、下記の通り決定しましたのでお知らせいたします。

 記

役員人事（2021年６月 24日付）

新役職名および委嘱業務 氏名 旧役職名および委嘱業務

代表取締役会長

最高経営責任者 種村 良平

たねむら りょうへい

代表取締役会長

最高経営責任者

代表取締役社長執行役員

最高執行責任者 松浪 正信

まつなみ まさのぶ

代表取締役社長執行役員

最高執行責任者

取締役専務執行役員

最高財務責任者、最高情報責任者、

経営統括本部長、関係会社担当
市川 卓

いちかわ たかし

取締役専務執行役員

最高財務責任者、最高情報責任者、

経営統括本部長、関係会社担当

取締役専務執行役員

中四国カンパニー社長 神山 裕司

こうやま ゆうじ

取締役専務執行役員

中四国カンパニー社長

取締役専務執行役員

ビジネスソリューションカンパニー社長

（兼任）営業統括部 部長

牛嶋 友美

うしじま ともみ

（昇任）

取締役常務執行役員

ビジネスソリューションカンパニー社長

（兼任）営業統括部 部長

取締役常務執行役員

エンベデッドソリューションカンパニー社長
横山 浩二

よこやま こうじ

（新任）

執行役員

エンベデッドソリューションカンパニー社長

以上